

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-07-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3051 Försäljn varor 25% sv	29 357,89	29 357,89	1 652,10	1 750,00	1 677,6 %
3740 Öres- och kronutjämning	-0,66	-0,66	-1,02	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	29 357,23	29 357,23	1 651,08	1 750,00	1 677,6 %
Övriga rörelseintäkter					
3911 Hyresintäkter	0,00	0,00	1 500,00	600,00	0,0 %
3912 Hyresintäkter frivilligskattskyldi	65 800,00	65 800,00	61 800,00	69 800,00	94,3 %
S:a Övriga rörelseintäkter	65 800,00	65 800,00	63 300,00	70 400,00	93,5 %
S:a Rörelseintäkter mm	95 157,23	95 157,23	64 951,08	72 150,00	131,9 %
Bruttovinst	95 157,23	95 157,23	64 951,08	72 150,00	131,9 %
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader					
5010 Lokalhyra	0,00	0,00	-200,00	-119,00	0,0 %
5140 Vatten och avlopp	-1 857,47	-1 857,47	-1 651,22	-1 750,00	106,1 %
5170 Rep och underhåll fastighet	-12 919,53	-12 919,53	-999,20	-2 919,00	442,6 %
5191 Fastighetsskatt	0,00	0,00	0,00	-1 750,00	0,0 %
6110 Kontorsmaterial	-311,76	-311,76	-309,96	-294,00	106,0 %
6230 Datakommunikation	-3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,0 %
6250 Porto	-341,60	-341,60	-196,80	0,00	0,0 %
6420 Ersättning till revisor	-5 100,00	-5 100,00	-5 600,00	-6 000,00	85,0 %
6450 Bolagsstämma	-331,91	-331,91	0,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-750,00	-750,00	-756,00	-750,00	100,0 %
6590 Övr främmande tjänster	0,00	0,00	-900,00	0,00	0,0 %
6991 Övr avdr gill kostn	-328,49	-328,49	-6 919,40	-2 919,00	11,3 %
6992 Övr ej avdr gill kostn	0,00	0,00	0,00	-875,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-24 940,76	-24 940,76	-17 532,58	-17 376,00	143,5 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-24 940,76	-24 940,76	-17 532,58	-17 376,00	143,5 %
Rörelseresultat före avskrivningar	70 216,47	70 216,47	47 418,50	54 774,00	128,2 %
Avskrivningar					
7821 Avskrivn byggnader	-7 350,00	-7 350,00	-7 200,00	-7 294,00	100,8 %
7832 Avskrivn inventarier	-8 400,00	-8 400,00	-6 400,00	-8 285,00	101,4 %
S:a Avskrivningar	-15 750,00	-15 750,00	-13 600,00	-15 579,00	101,1 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	54 466,47	54 466,47	33 818,50	39 195,00	139,0 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostn	54 466,47	54 466,47	33 818,50	39 195,00	139,0 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8314 Skattefria ränteintäkter	2,00	2,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatpos	2,00	2,00	0,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8400 Räntekostnader	-10 158,00	-10 158,00	-11 528,00	-11 085,00	91,6 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 158,00	-10 158,00	-11 528,00	-11 085,00	91,6 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	-10 156,00	-10 156,00	-11 528,00	-11 085,00	91,6 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	44 310,47	44 310,47	22 290,50	28 110,00	157,6 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	44 310,47	44 310,47	22 290,50	28 110,00	157,6 %
Resultat före skatt	44 310,47	44 310,47	22 290,50	28 110,00	157,6 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-07-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Skatt					
8910 Årets skattekostnad	0,00	0,00	0,00	-1 575,00	0,0 %
S:a Skatt	0,00	0,00	0,00	-1 575,00	0,0 %
Beräknat resultat	44 310,47	44 310,47	22 290,50	26 535,00	167,0 %